
  
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS”  
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it  

www.deamicisbisceglie.gov.it  

  

 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 
l’a.s. 2019/2020 sottoscritto in data 06/03/2019; 

VISTA la circolare interna prot. n. 1107 del 15/03/2019; 
VISTO  il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n. 0001352 del 01/04/2019; 
ACCERTATO che, per mero errore materiale l’Ins. Petruzzella Francesca non risulta inserita nella graduatoria provvisoria per 

l’eventuale individuazione di soprannumerarietà per l’a.s . 2019/2020 – scuola primaria – posto comune; 
RAVVISATA la necessità di procedere alla rettifica della predetta graduatoria provvisoria; 
 

D I S P O N E  
 

l’inserimento dell’insegnante Petruzzella Francesca nella graduatoria interna di istituto – posto comune – scuola primaria – 
a.s. 2019/2020 pubblicata con nota prot. n. 0001352 del 01/04/2019. 
Il punteggio dell’ins. è così determinato: 
 

A fronte del punteggio riconosciuto si dispone l’inserimento della graduatoria interna al posto n. 26/bis. 
 

  f.to Maura Iannelli 
  Dirigente Scolastico 
  firma autografa sostituita a mezzo stampa 
  ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D. Lgs. n. 39/93  

ANZIANITA' DI SERVIZIO   

Tipo di servizio N. 
Punteggio 
attribuito 

A) per ogni anno di servizio comunque prestato, successivamente alla decorrenza giuridica della nomina, nel ruolo di 
appartenenza (1) 
………………………………………………………. 

17 102 

C) per il servizio di ruolo prestato senza soluzione di continuità negli ultimi tre anni scolastici nella scuola di attuale titolarità o 
di precedente incarico triennale da ambito ovvero nella scuola di servizio per gli ex titolari di Dotazione Organica di Sostegno 
(DOS) nella scuola secondaria di secondo grado e per i docenti di religione cattolica (5) (in aggiunta a quello previsto dalle 
lettere A), A1), B), B1), B2),  
(N.B.: per i trasferimenti d’ufficio si veda anche la nota 5 bis).  
Per ogni ulteriore anno di servizio:  
- entro il quinquennio ......................................... 
- oltre il quinquennio .......................................... 
per il servizio prestato nelle piccole isole il punteggio si raddoppia. 

10 25 

   

ESIGENZE DI FAMIGLIA (6) (7)   

Tipo di esigenza  
Punteggio 
attribuito 

C) per ogni figlio di età superiore ai sei anni, ma che non abbia superato il diciottesimo anno di età (8) ovvero per ogni figlio 
maggiorenne che risulti totalmente o permanentemente inabile a proficuo lavoro 
……………………………………………………….. 

01 03 

   

TITOLI GENERALI (15)   

Tipo di titolo   

A) per il superamento di un pubblico concorso ordinario per esami e titoli, per l'accesso al ruolo di appartenenza (1), al 
momento della presentazione della domanda, o a ruoli di livello pari o superiore a quello di appartenenza (10)………………. 

si 12 

D) per ogni corso di perfezionamento di durata non inferiore ad un anno, (13) previsto dagli statuti ovvero dal D.P.R. n. 162/82, 
ovvero dalla legge n. 341/90 (artt. 4,6,8) ovvero dal decreto n. 509/99 e successive modifiche ed integrazioni, nonché per ogni 
master di 1° o di 2° livello attivati dalle università statali o libere ovvero da istituti universitari statali o pareggiati (11 bis), ivi 
compresi gli istituti di educazione fisica statali o pareggiati nell'ambito delle scienze dell'educazione e/o nell'ambito delle 
discipline attualmente insegnate dal docente (14)  
- per ogni corso …………………………………………………………………… 
(è valutabile un solo corso, per lo stesso o gli stessi anni accademici) 
 

01 01 

E) per ogni diploma di laurea con corso di durata almeno quadriennale (ivi compreso il diploma di laurea in scienze motorie), 
per ogni diploma di laurea magistrale (specialistica), per ogni diploma accademico di secondo livello (ivi compreso il diploma 
rilasciato da accademia di belle arti o conservatorio di musica, vecchio ordinamento, conseguito entro il 31.12.2017 – L. n. 
228/2012) conseguito oltre al titolo di studio attualmente necessario per l'accesso al ruolo di appartenenza (12) ………….… 

01 05 

 Totale 
punti 

148 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0001411/U del 04/04/2019 08:56:11
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.gov.it/

